
UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN 

 

Số: 233 /GP-VHTT  

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hương Trà, ngày 12 tháng 8 năm 2022 

 

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE 

 

TRƯỞNG PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN  

 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Văn hóa và Thông tin 

theo Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2017 của Ủy ban 

nhân dân thị xã Hƣơng Trà về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Hƣơng Trà; 

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của 

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trƣờng; 

Căn cứ Công văn số 2788/UBND-VX ngày 21 tháng 10 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân thị xã Hƣơng Trà về việc ủy quyền cấp phép karaoke theo quy 

định tại Nghị định số 54/2019/NĐ-CP của Chính phủ;  

Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke 

ngày 10 tháng 8 năm 2022 của bà Nguyễn Thị Minh Trang - ngƣời đại diện cho 

hộ kinh doanh Karaoke King (Địa chỉ: số 29A Sông Bồ, phƣờng Tứ Hạ, thị xã 

Hƣơng Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế); 

Theo đề nghị của bộ phận dịch vụ văn hóa phòng Văn hóa và Thông tin 

thị xã Hƣơng Trà, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke: 

Cho phép hộ kinh doanh Karaoke King 

Địa điểm kinh doanh: số 29A Sông Bồ, phƣờng Tứ Hạ, thị xã Hƣơng Trà, tỉnh 

Thừa Thiên Huế. 

Điện thoại:0971327722 

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số 31D8004207 do phòng Tài 

chính – Kế hoạch thị xã Hƣơng Trà cấp ngày 17 tháng 6 năm 2022 

Đƣợc phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ số 29A Sông Bồ, 

phƣờng Tứ Hạ, thị xã Hƣơng Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh: Karaoke King 

STT VỊ TRÍ, KÍCH THƯỚC PHÒNG DIỆN TÍCH (m
2
) 

1 Phòng số 1. Dài 5,8m; rộng 5m 29 

2 Phòng số 2. Dài 5,8m; rộng 5m 29 

3 Phòng số 3. Dài 5,4m; rộng 5m 27 

4 Phòng số 4. Dài 5,8m; rộng 5m 29 



5 Phòng số 5. Dài 5,8m; rộng 5m 29 

6 Phòng số 6. Dài 5,4m; rộng 5m 27 

Điều 2: Hiệu lực của Giấy phép 

Giấy phép này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 

Hộ kinh doanh Karaoke King (đại diện theo pháp luật bà Nguyễn Thị 

Minh Trang) phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 54/2019/NĐ-CP 

ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ 

karaoke, dịch vụ vũ trƣờng và những quy định của pháp luật có liên quan./. 
 

Nơi nhận: 

- Bà Nguyễn Thị Minh Trang; 

- Công an thị xã; 

- Công an phƣờng Tứ Hạ; 

- Phòng TC-KH thị xã; 

- Lƣu VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Duật 

 
 


		2022-08-12T15:04:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duật<nvduat.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




